

Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole

Tid: 14. mars 2017 kl.18.00 Sted: Lærerværelse Krohnengen skole

Tilstede: Christian Leon Christensen (1K), Endre Kjærland (1E), Lisa Vårdal (2K), Cato Flindt (2E), Monica Reksten (3K), Sigrid Skjøren (3K), Maja Zahl (4E), Tor Rune Lade (4K), Gjertrud Aasland (5K. Referent), Christin Vorland (6K).

Rektor Per Songstad var tilstede under behandling av sak 4.

Sak 1: Sjakk kurs i regi av FAU.

Sjakk klubben vil holde kurs i SFO lokalene til Eventyrskogen med oppstart etter påske. Kursene vil være for en, evt to grupper på 10-15 barn, med en varighet på 10 uker. FAU dekker kr 2500,- pr gruppe, mens den enkelte deltaker betaler kr 105,-. I første omgang er det tiltenkt 1 og andre trinn. Rektor har godkjent bruk av lokalene på torsdager ca kl.17-19. Endre Kjærland kommer med mer informasjon.

Sak 2: Hvordan skal FAU formidle og legge til rette for påmelding til aktiviteter i regi av FAU?

Info om kurs sendes ut direkte fra FAU. E-post adresser sendes til [fau.krohnengen@gmail.com](mailto:fau.krohnengen@gmail.com). Infoskriv sendes 3 dager før påmelding. FAU benytter deltager.no i forbindelse med påmelding og betaling.

Sak 3: Skal FAU videreføre tradisjon med ettermiddagsarrangement på skoleplassen 17. mai? Sette 17. mai komite.

Ja, FAU fortsetter. Info om forrige 17. mai sendes ut. Og 17. mai blir tatt opp på neste møte.

Sak 4: FAU har fått brev fra en forelder som ønsker at skolen bytter kirke fra Sandviken til Domkirken menighet. FAU støtter rektor i å la kirkebesøk før jul være fordelt på Sandvikskirken for de minste og Mariakirken for de eldste elevene.

Rektor informerer:

Smartklokker.

SFO har meldt inn tilfelle hvor elev fikk beskjed fra foreldre om å gå hjem og gikk, uten at SFO hadde fått beskjed, og var bekymret for dette.

Defineres som mobiltelefoner i reglement.

Resultater fra brukerundersøkelsen har ikke kommet.

Skolen merker pågang på lån av lokaler. Ved bursdagsbesøk er det lurt å være ute i god tid.

Bergen kommune har en årlig pedagogisk revisjon.

Skolen velger et utviklingsområde. Elev/ foreldrestemmen anses som viktig. Foreldre baserer seg på kjennskap via ukeplaner, foreldremøter, utviklingssamtaler og samtaler med elever. Tilbakemeldinger sendes innen mandag.